
Чаваш Республикинчи
Серпу районен

«Пётёмешле пелу паракан
Канар ватам шкулё»

Муниципалитета^ пётёмёшле
вёрену бюджет учрежденийё

18.09.2020

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Конарская средняя
общеобразовательная школа»

Цивильского района
Чувашской Республики

№ 84-9

Об организации антикоррупционной политики

В МБОУ «Конарская СОШ»

На основании подпункта «6» пункта 25 Указа Президента Российской
Федерации от 2.04.2013 г. № 309 «О. мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О
противодействии коррупции» и в соответствии со статьёй 13.3 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Конарская
СОШ» в составе:

Васильева Т. .М- зам, директора школы по ВР, председатель комиссии;

и членов комиссии:

Степанов Н.Н. - учитель технологии;

Николаева С.Л. - учитель информатики и математики;

Королева М.В. -учитель истории;

Трофимова Р. Р, - учитель, секретарь.

Кириллова А.В, - председатель родительского комитета

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции (Приложение
№1) и Положение об антикоррупционной политике МБОУ «Конарская СОШ»;

3. Утвердить Регламент работы комиссии по противодействию коррупции

(Приложение №2);
4. Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности в школе

(Приложение №3).
5. Назначить ответственным лицом за исполнением плана меропр"иятий по

предотвращению коррупции, ведению антикоррупционной политике в школе
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Никитину Н.Н.



6. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Никитиной Н.Н.
подавать информацию о работе по реализации антикоррупционной политики

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В.Ильина

С приказом ознакомлены:

Васильева Т.М.
Никитина Н.Н.
Степанов Н.Н.
Николаева С. Л.
Королева М.В,

ТЁР-Ф?1^0^ ?_?_:-
^ЗЕ™?25Ё -̂ -̂


